
 

 

 Protokół nr XVI/15 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji 

 w dniu 17 lutego 2016 r.  

 

Szesnaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji odbyło się dnia 17 lutego                

2016 r. w sali konferencyjnej w Gryf Arenie przy ul. Piłsudskiego 35. 

Rozpoczęło się  o godz. 11.00  i zakończyło się o godz. 13.00. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

17 radnych. Radni nie obecni usprawiedliwieni – Józef Domański, Jacek Zdancewicz. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu,   

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu - Grażyna        

Obrębska – Starzec, dyrektor Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej Dom dla Dzieci            

w Gryficach -Aldona Byczkiewicz,  p.o. dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gryficach – Joanna Malińska, dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury                         

i Budownictwa – Dariusz Grochowicz,  dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji     

Geodezyjnej i Kartograficznej  w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor Powiatowego   

Urzędu Pracy w Gryficach – Beata Smoleńska, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor Wydziału Inwestycji i Środków Pomocowych –

Andrzej Sucholas,  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie – Jadwiga 

Jaworska,  Komendant  Powiatowy Policji  w Gryficach –Krzysztof Boguszewicz, Prezes 

Zarządu  Powiatowego OSP RP – Franciszek Gródecki,  Kierownik Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia – Eleonora Trembacz, dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach -                 

Jolanta Folwarska, Doradca ds. Zarządzania Sportem  i Kulturą  - Przemysław                         

Kowalewski, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzena Pelc, dyrektor 

Wydziału  Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych – Rafał Salomon, dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej w Jarominie – Tadeusz Korek,  dyrektor Poradni Psychologiczno-               

Pedagogicznej – Joanna Szczudło, dyrektor Wydziału  Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska – Dariusz Żrółka, dyrektor Wydziału Edukacji- Marta Łakomy –Zinowik. 
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Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski, zaproponował by  zdjęć punkt 10 z porządku 

obrad. Zapytał radnych czy mają uwagi.  

Radni nie mili uwag. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o wycofanie punktu 10                  

z porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie           

porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu po zmianie.    

W wyniku głosowania  przy „17” głosach za radni przyjęli porządek obrad XVI  sesji, 

który  stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radny Grzegorz Burcza zaproponował by w punkcie 10  porządku obrad XVI sesji znalazło 

się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 

2015, które  powinno być głosowane, dodał, że sprawozdanie jest wadliwe, skład komisji jest 

zły, termin  złożenia sprawozdania też nie jest odpowiedni. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że Starosta ma obowiązek  

przedłożyć takie sprawozdanie Radzie  i to zrobił. 

 

Starosta Kazimierz Sać  wyraził zdanie, że sprawozdaniu nie zmieni się  już treści.                

Sprawozdanie zostało  opublikowane i umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych na       

stronie Starostwa Powiatowego w Gryficach. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  poprosił radnych o przegłosowanie                   

zaproponowanego punktu do porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu. 

W wyniku głosowania  przy „3” głosach  „za”, „14” głosach „przeciw” radni nie                 

wprowadzili sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publiczne-

go do porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu. 
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1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych                  

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez  jednostkę samorządu    

terytorialnego w roku 2015. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały  Nr XIV/99/15 Rady                  

Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia programu 

współpracy  Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pro-

wadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2016. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIX/221/13 Rady                     

Powiatu Gryfickiego z dnia 27 lutego 2013 r., w sprawie  uchwalenia  powiatowego   

programu  przeciwdziałania przemocy  w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w             

rodzinie w powiecie gryfickim na lata 2013-2017. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zaliczenia nowo wybudowanej drogi do          

terenów  budownictwa mieszkalno-usługowego na działkach nr 10/2 obręb Gryfice oraz 

439/6 obr. Rzęskowo do kategorii dróg powiatowych. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przekazania Gminie Gryfice oświetlenia  

ulicznego  znajdującego się w ulicach  powiatowych Nr 3193Z Niepodległości, Nr 3214Z 

Wojska Polskiego, Nr 3198Z Kościelnej  oraz Nr 3190Z Brackiej w m. Gryfice. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu                 

na 2016 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planów pracy komisji Rady             

Powiatu na rok 2016. 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 
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11. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

                         

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski, zapytał radnych czy mają uwagi                         

do protokołu  z ostatniego posiedzenia Rady Powiatu. 

Radni nie mili uwag. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie             

protokołu  z XV sesji Rady Powiatu Gryfickiego. 

W wyniku głosowania  przy „17” głosach „za”, radni jednogłośnie przyjęli  protokół               

z XV sesji Rady Powiatu, który  stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

                                               

Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają pytania do                      

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radny Grzegorz Burcza wyraził zdanie, że  na otwarcie  Centrum Informacji Turystycz-

nej w hali widowiskowo-sportowej Gryf- Arena w Gryficach przekazano  1.000 złotych  , 

poprosił o wyjaśnienie na co te pieniądze zostały wydane. 

 

Pracownik Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji   

Europejskiej  Milena Kopytiuk odpowiedziała na zadane pytanie Radnemu  Grzegorzowi 

Burczy. 

 

Radny Grzegorz Burcza wyraził zdanie, że w sprawozdaniu znajduje się zapis, że              

Zarząd Powiatu na wniosek Komendanta Powiatowego Policji jest zainteresowany 

współuczestnictwem zakupu  samochodu  dla Komendy Powiatowej Policji. 
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Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Boguszewicz wyjaśnił, że z budżetu Policji  

przekazana zostanie kwota w wysokości  32.500,00  tysiąca złotych i z  Powiatu 

32.500,00 tysiąca złotych. 

Radni nie mieli więc pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do               

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni więcej pytań nie mieli. 

W wyniku głosowania  przy „17” głosach „za”, radni jednogłośnie przyjęli                 

sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami, który stanowi załącznik nr 6 do    

protokołu. 

 

Ad 3) 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych                  

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez  jednostkę samorządu    

terytorialnego w roku 2015. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy maja uwagi i pytania do 

sprawozdania. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  poprosił o przegłosowanie w/w sprawozdania. 

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli powyższe sprawozdanie, które stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/99/15 Rady                  

Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia programu 

współpracy  Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy               

z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 

2016. 
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Wiceprzewodniczący  Rady Ryszard Maliński  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr XVI/102/16          

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIV/99/15 Rady  Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Gryfickiego                                

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku                 

publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2016, która stanowi załącznik Nr 8                     

do protokołu. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIX/221/13 Rady                     

Powiatu Gryfickiego z dnia 27 lutego 2013 r., w sprawie  uchwalenia  powiatowego   

programu  przeciwdziałania przemocy  w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy                    

w rodzinie  w powiecie gryfickim na lata 2013-2017. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr XVI/103/16          

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/221/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 27 lutego 

2013 r., w sprawie  uchwalenia  powiatowego  programu  przeciwdziałania przemocy                   

w  rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie  w powiecie gryfickim na lata 2013-

2017, która stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zaliczenia nowo wybudowanej drogi do          

terenów  budownictwa mieszkalno-usługowego na działkach nr 10/2 obręb Gryfice oraz 

439/6 obr. Rzęskowo do kategorii dróg powiatowych. 

Wiceprzewodniczący  Rady Ryszard Maliński  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr XVI/104/16          

w sprawie zaliczenia nowo wybudowanej drogi do  terenów  budownictwa mieszkalno-

usługowego na działkach nr 10/2 obręb Gryfice oraz 439/6 obr. Rzęskowo do kategorii dróg 

powiatowych, która stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przekazania Gminie Gryfice oświetlenia  

ulicznego  znajdującego się w ulicach  powiatowych Nr 3193Z Niepodległości, Nr 3214Z 

Wojska Polskiego, Nr 3198Z Kościelnej  oraz Nr 3190Z Brackiej w m. Gryfice. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr XVI/105/16          

w sprawie przekazania Gminie Gryfice oświetlenia  ulicznego  znajdującego się w ulicach  

powiatowych Nr 3193Z Niepodległości, Nr 3214Z Wojska Polskiego, Nr 3198Z Kościelnej  

oraz Nr 3190Z Brackiej w m. Gryfice, która stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
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Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu                 

na 2016 rok. 

Wiceprzewodniczący  Rady Ryszard Maliński  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr XVI/106/16          

w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2016 rok, która stanowi załącznik              

Nr 12 do protokołu. 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planów pracy komisji Rady             

Powiatu na rok 2016. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zaznaczył, że  w projekcie uchwały  trzeba                        

wycofać punkt 6 dotyczący planu pracy komisji rewizyjnej ponieważ ze względu na zły stan 

zdrowia Przewodniczącego  plan pracy komisji rewizyjnej zostanie głosowany na kolejnej 

sesji. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr XVI/107/16          

w sprawie  uchwalenia  planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2016, która stanowi             

załącznik Nr 13 do protokołu. 
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Ad 10) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Wojciech Pietrzak  zapytał Przewodniczącego Rady kiedy odbędzie się szkolenie                  

w temacie ustawy o samorządzie powiatowym oraz w temacie  oświadczeń majątkowych. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odpowiedział, że skontaktuje się z Naczelnikiem 

Urzędu Skarbowego i zapyta czy istnieje możliwość przeszkolenia radnych Powiatu                  

Gryfickiego w temacie oświadczeń majątkowych. Dodał, że w temacie  ustawy o samorzą-

dzie powiatowym do chwili obecnej  nie było  żadnej oferty szkolenia. 

 

Starosta Kazimierz Sać poprosił radnych o zapisywanie się do udziału  w szkoleniu.   

 

Radny Grzegorz Burcza wyjaśnił, że jakiś czas temu  była mowa o zwiększeniu etatu dla 

Rzecznika Praw Konsumentów czy coś w tym temacie zostało zrobione. 

 

Starosta Kazimierz Sać odpowiedział, że jakiś czas temu  Pan Rzecznik  dostał propozycję 

zmiany umowy o zwiększenie zakresu czasu, do tej pory  Pan Rzecznik nie odpowiedział czy 

przyjmuje propozycję. 

 

Ad 11) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  poprosił Pana radnego Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego Artura Łąckiego o zabranie głosu. 

Radny Sejmiku Artur Łącki  w kilku zdaniach wypowiedział się w temacie zrealizowanych 

inwestycji w powiecie gryfickim , dodał, że w najbliższych  latach  środki finansowe na          

inwestycje będą większe niż do tej pory, ale pozyskanie środków finansowych będzie            

utrudnione ze względu na wymogi.  
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Ad 12) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił Panią dyrektor Zespołu Szkół              

Ponadgimnazjlanych w Trzebiatowie Jadwigę Jaworską o zabranie głosu. 

 

Dyrektor ZSP w Trzebiatowie Jadwiga Jaworska zaprosiła wszystkich uczestników sesji do 

wzięcia udziału w ogólnopolskim dyktandzie, które zaplanowane zostało na dzień 18 luty 

2016 r, na godz. 9.00 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał treść skargi złożonej przez Radnego 

Grzegorza Burczę na Starostę Powiatu Gryfickiego. 

 

Radny Grzegorz Burcza  wyjaśnił, że skarga dotyczy nie udzielania protokołów z posiedzeń 

Zarządu Powiatu Gryfickiego. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyjaśnił, że w protokołach znajdują się te same 

informacje co w sprawozdaniu z prac Zarządu Powiatu przekazywanym do radnych. 

 

Przewodniczący  Rady Marek Gołuchowski  poprosił radnych o przegłosowanie  skargi na  

Starostę  Powiatu.  

 

W wyniku głosowania przy „3” głosach „za”, „11” głosach „przeciw”, „3” głosach              

„wstrzymujących” radni przegłosowali, iż  skarga na Starostę Powiatu  nie zostanie            

przekazana do Komisji Rewizyjnej. 
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Ad 13) 

Wolne wnioski.. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poinformował, że otrzymał zaproszenie na 

uroczystość  upamiętniającą „Dzieci z Jeziora Resko Przymorskie”, które odbędzie się                 

5 marca  2016 r.  o godz. 11.00, przy jeziorze Resko Przymorskie. 

 

Ad 14) 

Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski 

zamknął posiedzenie XVI sesji Rady Powiatu  o godz. 13.00.  

 

 

 

 

Protokół sporządziła                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  

Justyna Roszyk 

                                                                                                           Marek Gołuchowski 

Gryfice, 01.03.2016 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Nr 1 -lista obecności radnych. 

Nr 2 -porządek obrad. 

Nr 3- protokół z ostatniego posiedzenia.. 

Nr 4- Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Nr 5- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez  jednostkę samorządu  terytorialnego w roku 2015. 

Nr 6- uchwała Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały  Nr XIV/99/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 

2016. 

Nr 7-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/221/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 27 lutego 2013 r.,w sprawie    

uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w  rodzinie w powiecie gryfickim na 

lata 2013-2017. 
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Nr 8- uchwała Rady Powiatu w sprawie zaliczenia nowo wybudowanej drogi do terenów budownictwa mieszkalno-usługowego na działkach            

nr 10/2 obręb Gryfice oraz 439/6 obr. Rzęskowo do kategorii dróg powiatowych. 

Nr 9 - uchwała Rady Powiatu w sprawie  przekazania Gminie Gryfice oświetlenia  ulicznego  znajdującego się w ulicach  powiatowych Nr 3193Z 

Niepodległości, Nr 3214Z Wojska Polskiego, Nr 3198Z Kościelnej  oraz Nr 3190Z Brackiej w m. Gryfice. 

Nr10-uchwała Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2016 rok. 

Nr11-uchwała Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2016. 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 


